Приложение №1

к Порядку

в редакции приказов ректора МГТУ им. Н.Э.Баумана

от «18» декабря 2015 г. № 02.01-03/2074

 от «21» июня 2016 г. №02.01-03/823
от «30» декабря 2016 г. №02.01-03/1712
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ________

К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ
с педагогическим работником из числа профессорско-преподавательского состава
                       от «____» ___________ 20___ г. №____________________

г. Москва                                                                                                            «_____» ____________ 20____ г.
             (дата регистрации)

Работодатель – федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования     «Московский    государственный    технический    университет    имени   Н.Э.  Баумана
         ( национальный       исследовательский       университет ) »        ( МГТУ   им.  Н.Э. Баумана )         ,

(наименование структурного подразделения, наделенного правомочиями юридического лица)

именуемый  в  дальнейшем  Университет,  в  лице   первого  проректора – проректора по  учебной  работе_

                                                                                                                          (должность, фамилия, имя, отчество руководителя, наделенного

 Падалкина  Бориса  Васильевича  ,  действующего  на  основании  Устава  Университета,    Положения  о

              правомочиями  подписания  договора)
Мытищинском   филиале  ,  доверенности  № 01  от  « 31 » декабря 2022 г.  и  приказа  по  Университету
от  « 16 »  ноября  2022 г.   № 02.13 – 03/1524,  с  одной  стороны,  и

____________________________________________________________________________________,

                                                              (фамилия, имя, отчество, ученая степень, ученое звание)
именуемый в дальнейшем Преподаватель, заключили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору от «_____»____________________ 20___ г. №________________________ о нижеследующем:

1. Считать  заключившим  трудовой  договор    _________________________________________________

          (указать: на неопределенный срок или срочный)
2. с  «_____»__________________20____г.   по   «_____»__________________20____г.  в  связи с прохождением конкурсного  отбора.

3. Остальные пункты трудового договора Преподавателя оставить без изменений.

4. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах. Один экземпляр хранится в Управлении кадров Университета, а другой – у Преподавателя.
	Работодатель

    ____________________________/  Б.В. Падалкин
 МП
«___» ____________ 20___ г.
	     Преподаватель
               ____________________/_______________
«____» ____________ 20___ г.

	Реквизиты структурного подразделения работодателя:
105005, г. Москва, 2-я Бауманская ул., д.5, к.1

Тел. (499) 263-63-91, факс (499) 267-48-44

E-mail: bauman@bmstu.ru
ОКПО 02066434, ОГРН 1027739051779

ИНН/КПП 7701002520/770101001
	паспорт: серия _______ №___________ выдан ______________
____________________________________________ 20____г.
Зарегистрирован по адресу: ______________________________
______________________________________________________________
Дата рождения___________________________
Страховое св-во гос. пенсионного страхования №___________________
Полис мед. страхования №___________________________ медицинской компании ____________________________________________________
ИНН ______________________________

Визы:
Управление кадров                                                                               ______ ___________ ________________________

                                      (дата)      (подпись)       (расшифровка подписи)

Учебное управление                                                                                    ______ ___________ ________________________

                                      (дата)      (подпись)       (расшифровка подписи)

Декан факультета   __________________                                                  ______ ___________ ________________________

                                      (дата)      (подпись)       (расшифровка подписи)

Заведующий кафедрой _______________                                                 ______ ___________ ________________________

                                      (дата)      (подпись)       (расшифровка подписи)

Один экземпляр дополнительного соглашения к трудовому договору получил

_________________   ________________________________________________

(подпись)
         (инициалы, фамилия преподавателя)